Регистрация заявления
№ ___
«____» __________20____г.

Принять в детский сад с   ___________________
зачислить в группу
№________________

Заведующий__________
	Заведующему
МАДОУ «ДС ОВ  № 22» г. Усинска
Волкодав В.П.
от ________________________________
__________________________________,
    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:_____________
ул.________________________________
дом №______________ кв._____________
конт. тел.___________________________

[bookmark: Par671]

ЗАЯВЛЕНИЕ

    	Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество(последнее – при наличии) полностью)
_____________________________________________________________________________

 "_____" _________ 20_____  года рождения,  ______________________________________
                                                                                                                        (место рождения)

на обучение по основной общеобразовательной программе - программе дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 22» г. Усинска.
Сведения о родителях:
Отец________________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка ___________________________________________________________________________________

Для своего ребенка я выбираю язык образования ___________________ , как родной язык.

С  уставом Детского сада,  лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, основной   общеобразовательной   программой дошкольного образования  и   другими   документами,   регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

      _____________                                                                                    ______________________
                  (дата)                                                                                                                                                                                                                          (подпись)

Дано согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

    __________________                                                                                  ___________________
                 (дата)                                                                                                                                       (подпись)